
01    NO JUSTIFICAR LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA
02    NO FIGURAR DNI O IDENTIFICATIVO PERSONAL EN LA INSTANCIA DE PARTICIPACIÓN
03    SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO
04    NO FIRMAR LA INSTANCIA DE PARTICIPACIÓN
05    SOLICITUD SIN NOMBRE O APELLIDOS
06    PRESENTAR RENUNCIA DENTRO DEL PLAZO DE SOLICITUDES
07    NO CONSIGNAR ESPECIALIDAD O CONSIGNAR UNA NO CONVOCADA
08    FORMAR YA PARTE DE LA RELACIÓN DE INTERINOS EN EL MISMO CUERPO-ESPECIALIDAD
09    NO TENER CUMPLIDOS LOS 18 AÑOS
10    POR CUMPLIR LA EDAD REGLAMENTARIA DE JUBILACIÓN
11    NO CONSIGNAR CUERPO POR EL QUE SE PARTICIPA
12    POR EXISTIR DISPARIDAD ENTRE CUERPO Y ESPECIALIDAD
13    POR NO CUMPLIMENTAR LA SOLICITUD SEGÚN EL PROCEDIMIENTO INFORMÁTICO
14    POR NO ESTAR EN POSESIÓN DE LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA O DIDÁCTICA
15    FUNCIONARIOS DE CUERPOS LOGSE
16   HABER RENUNCIADO A UNA VACANTE/SUSTITUCIÓN EN EL CURSO 2021/2022 EN LA COMUNIDAD DE MADRID 
17   NO SER ESPAÑOL O NACIONAL DE UN PAÍS MIEMBRO DE LA UNIÓN EUROPEA
18   FORMAR PARTE DE LA LISTA DE INTERINOS DE LA CORRESPONDIENTE ESPECIALIDAD
19   NO PRESENTARSE A LA PRUEBA PRÁCTICA
20   NO ACREDITAR EL CONOCIMIENTO DEL IDIOMA CORRESPONDIENTE: EL EQUIVALENTE A UN C1
21   ESTAR EN SITUACIÓN DE BAJA TEMPORAL EN LAS LISTAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID
90   NO AUTORIZADO PARA LA FUNCIÓN DOCENTE
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Listado PROVISIONAL de los participantes excluidos según la Resolución de 3 de 
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Especialidad: 102-ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL

DNI Apellidos y nombre Causa de exclusión

AGUILERA NAVARRO, RAFAEL****7529 '01-14

ALBERT PASTOR, JUAN MANUEL****9220 '01-14

ALONSO ARAGON, MARIA ISABEL****3890 '01-14

ALONSO DELGADO, MILAGROS****7228 '01-14

ALONSO LASO, JUAN AUGUSTO****3386 '01-14

ALSINA OÑA, SILVIA****8864 '01-14

ALVAREZ BLANCO, PALOMA****0089 '01-14

ALVAREZ GARCIA, ROCIO****9138 '01-14

BARCELO AGUILAR, ANTONIO****3785 '01-14

BELTRAN SAIZ, CARLOS****1107 '01-14

BENKADDOUR BOUMZAOUAD, MEREM****8210 '14

BERMEJO GUILLEN, LAURA****7107 '01-14

BERZOSA GUILLEN, ANGELA MARIA****5205 '01-14

BLAZQUEZ CERNUDA, PATRICIA****9903 '01-14

BOGADO CORTADA, ALVARO****8459 '14

BOLUDA GUILLAMON, CARMEN JULIA****4978 '01-14

CABEZAS RODRIGUEZ, RAFAEL****3706 '01-14

CALS CORONADO, FRANCISCA****7084 '01-14

CALVO MORENO, FRANCISCO JOSE****2431 '01-14

CAMACHO NAVARRO, FRANCISCO****3766 '01-14

CAMPOS GARCIA, MARIA DEL PILAR****1111 '01-14

CANO LARGO, JUAN MANUEL****3936 '01-14

CARDENAS RUIZ, JUAN FRANCISCO****2718 '01-14

CARDONA CORREA, JOSE MANUEL****4025 '14

CARMONA MORENO, ELENA****1139 '01-14

CARO PORRAS, RAQUEL****5476 '01

CASADO VARA, JAVIER****7527 '01-14

CASTAÑEDA CRUZ, LAURA****8720 '14

CHARCOS MUÑOZ, IRIS****9131 '01-14

CONTRERAS DIAZ, JOSE MANUEL****9676 '01-14

CORDERO MARROQUIN, ADRIAN****4710 '01-14

CUADROS PLAZA, JUAN ANTONIO****2747 '01-14

DE ALGORTA DE PINEDA, JAIME****6820 '01-14

DE VICENTE MILANS, ANTONIO****5643 '01-14

DEL RIO GORDO, SONIA CARLOTA****2964 '01-14

DEL VALLE RIVAS, ROSA****1726 '01-14

DESCALZO RUIZ, JOSE MANUEL****7260 '01-14

DIAZ DE LA GUARDIA JARRIN, MANUEL****4570 '01-14

DIAZ MARTINEZ, MARIA DEL MAR****3628 '01-14

DIAZ SAN PEDRO, RAMON****7048 '01-14

DIEZ REQUENA, ANA EVA****9198 '01-14

DOMINGUEZ VAZQUEZ, MARTA****9453 '01

EGEA FERNANDEZ, MARIA REYES****6014 '14

EMBID AYUSO, MIRIAM****6734 '01-14

ESCANDELL MORALES, JUAN MANUEL****3532 '01-14

ESKENAZI NORIEGA, TERRY LEE****4041 '01
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ESPINAR RAMIREZ, GUADALUPE****1939 '01-14

ESPINOSA ARANDA, FRANCISCO JESUS****5294 '01-14

ESTEBAN CEBALLOS, MARIA CELESTE****5341 '01-14

FERNANDEZ BARROSO, ELENA****8235 '14

FERNANDEZ CHAMORRO, JUAN CARLOS****9478 '01-14

FERNANDEZ DURAN, JUAN****3651 '01-14

FERNANDEZ MARTINEZ, EVA MARIA****8328 '01-14

FERRANDO HERNANDEZ, BELEN OLGA****5181 '01

FRANCO CARMONA, FRANCISCO JAVIER****1503 '01-14

GALAN GONZALEZ, ANA****3138 '01

GALAN MORAL, BELEN****7067 '01

GARCIA BLANCO, MARIA DEL MAR****5802 '01-14

GARCIA FERNANDEZ, ANA MARIA****3817 '01-14

GARCIA FUNES, ENCARNACION****7191 '01

GARCIA GARCIA, SOFIA****7054 '14

GARCIA GIL, PABLO MANUEL****8913 '14

GARCIA MARTINEZ, MARIA ISABEL****6387 '01-14

GARCIA PADILLA, CARLOS****0047 '01-14

GARCIA RODRIGUEZ, RITA DE LA PROVIDENCIA****0186 '14

GIMENEZ MARTINEZ, JUAN ANTONIO****9941 '14

GOMEZ LOARCES, RAQUEL****8961 '01-14

GOMEZ REGALADO, MARIA DEL CARMEN****4390 '01-14

GONZALEZ GONZALEZ BARRANCO, MARIA ESPERANZA****9107 '01-14

GONZALEZ LARA, MANUEL****2191 '01-14

GONZALEZ SANCHEZ, ISABEL MARIA****3665 '01-14

HERNANDEZ HERRERO, JOSE JAVIER****2588 '01-14

HERNANDEZ LARRUBIA, MARTA****9506 '01-14

HERNANDEZ MARTIN, CARMEN****6032 '01-14

JIMENEZ PINILLA, PATRICIA****2442 '01

JIMENEZ TOBARRA, SERAFINA****2524 '01-14

JIMENEZ VALENZUELA, LUCIA****6599 '14

LAO CIRERA, MARIA CONCEPCION****2521 '01-14

LEON PALOMO, MARIA SETEFILLA****9939 '01-14

LINARES DEL RIO, FRANCISCO JAVIER****7485 '01-14

LINARES LOBATO, SANDRA****9991 '01-14

LINARES RIVAS, MARIA DANIELA****7104 '01-14

LOMBARDO MORALES, ANTONIA****0797 '01-14

LOPEZ FERNANDEZ, MIRIAM****2487 '01-14

LOPEZ FRIAS, JOSE MANUEL****3771 '01-14

LOPEZ JIMENEZ, JOAQUIN****7017 '01-14

LOPEZ MUÑOZ, JUANA MARIA****8786 '01-14

LOPEZ OREJUDO, LAURA****6937 '01-14

LOPEZ RAMIREZ, CRISTINA TEODORA****8715 '01-14

LOPEZ RAMOS, CARLOS****0950 '01

LOPEZ VALVERDE, FRANCISCO JOSE****8221 '01-14

MALAGON PERIANES, ANTONIO****7775 '01-14
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MANZANEDA MUÑOZ, VERONICA****9123 '14

MAÑAS MARTINEZ, JOSE****5894 '14

MARISCAL GIL, ANA BELEN****6687 '01-14

MARTIN APARICIO, MARIA CARMEN****4570 '01-14

MARTIN CORDERO, FRANCISCO JAVIER****0785 '01-14

MARTIN PLAZA, ANA****4574 '01-14

MARTIN SANCHEZ, DAVID****4559 '01-14

MARTINEZ FLOREZ, ADRIAN****1907 '01-14

MARTINEZ MELGAREJO, JOSE****7180 '01-14

MARTINEZ MORENO, TERESA****1314 '01

MARTINEZ NAVARRO, CELIA****5733 '01-14

MARTINEZ NAVARRO, ROCIO****1522 '14

MARTINEZ PONCE, DIEGO****0051 '14

MARTINEZ RAMIREZ, CARLOS****7987 '14

MENDOZA SEVILLA, ALVARO****5400 '01-14

MILLAN DIAZ, ISABEL****8869 '01-14

MOLINA DIAZ, DANIEL****3176 '01-14

MONTALBAN JIMENEZ, PEDRO FRANCISCO****7631 '01-14

MORAL MORAL, FRANCISCO JAVIER****6224 '14

MORAL SANCHEZ, IRENE****5298 '14

MORALES DE LA COVA, AIDA****3866 '01-14

MORALES RODERO, MARIA****7267 '01-14

MORENO CARMONA, INMACULADA****8419 '01-14

MORENO GARZON, JOSE MANUEL****2962 '01-14

MORENO GONZALEZ, CRISTINA****5660 '01-14

MORENO MORALES, MONICA****0399 '01

MUÑOZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL****2829 '01-14

MURCIA ALMAGRO, SARA****2514 '01-14

NAJERA MORALES, PATRICIA****9616 '01-14

NAVARRO GARCIA, INMACULADA CONCEPCION****3659 '14

NAVARRO GARCIA, LORENZO****5640 '01-14

NIETO IZQUIERDO, NOELIA****5095 '01

NOVOA ABELLEIRA, ALBERTO****1673 '01-14

OLCINA QUINTANA, PAULA****1932 '01-14

ORTEGA ESTEVEZ, LAURA****6686 '01-14

ORTEGA HIGUERUELO, FRANCISCO JOSE****2274 '14

ORTEGA LUQUE, JAVIER****5563 '01-14

ORTEGA QUIÑONES, JOSE KEVIN****0097 '01-14

ORTEGA RODRIGUEZ, ALBA CRISTINA****7907 '01

ORTIGOSA MOYA, ELISA MARIA****0547 '14

ORTIZ ALVAREZ, ALBA MARIA****3764 '14

PADIAL MOLINA, JUAN ANTONIO****1610 '14

PALOMO HERNANDEZ, MARIA ESTHER****2221 '01-14

PEGALAJAR ALCANTARA, IRENE****0183 '01-14

PENDAS TORRICO, SARA****7839 '01-14

PEÑA ACEVEDO, JUAN MANUEL****1639 '01
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PEREA SANCHEZ, SILVIA****4003 '01-14

PEREIRA FLORES, MIRIAM****7848 '01-14

PEREZ CARBALLEIRA, MARIA JOSE****9249 '01-14

PEREZ OLIVA, ANA LUZ****9372 '14

PEREZ SAEZ, PEDRO LUIS****5467 '01-14

PEREZ VERGARA, ESPERANZA DE LA PAZ****7238 '01-14

POZO SAEZ, INMACULADA CONCEPCION****0711 '01-14

QUESADA MARTINEZ, RAFAEL****3350 '14

QUIÑONES BENITEZ, MARIA DEL PILAR****0469 '01-14

RAMIREZ VELA, ROSA MARIA****6046 '01-14

RAMOS CARAVACA, MARIA DEL CARMEN****1815 '01

RAMOS MORENO, LAURA****1828 '01-14

RAYO MATAS, MARIA DEL MAR****7182 '01

RECIO CARRETERO, MARIA JOSE****1963 '14

RODRIGUEZ FERNANDEZ, LAURA****5114 '01-14

RODRIGUEZ GARCIA, LAURA****3925 '01

RODRIGUEZ MARTIN, MARIA TERESA****6899 '14

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SALVADOR****1489 '01-14

RODRIGUEZ SANZ, ANA ANGUSTIAS****6441 '01-14

RODRIGUEZ VAZQUEZ, MARIA JOSE****2925 '14

ROMAN , CRISTOBAL****2306 '01-14

ROMERO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER****2874 '01-14

ROMERO HERNANDEZ, SONIA****8335 '01-14

ROMERO MUÑOZ, FRANCISCO SAMUEL****7604 '01-14

ROMERO ONTIVERO, JULIAN****2218 '01

ROSALES APARICIO, FATIMA****0819 '01

RUIZ LUQUE, JOSE MANUEL****4105 '01-14

SAEZ GUERRA, ANDRES****8000 '01-14

SANCHEZ HERNANDEZ, IGNACIO****2399 '01-14

SANCHEZ LLOPIS, MARIA VIOLETA****9542 '01-14

SANTIAGO MORILLA, NOEMI****1853 '01-14

SELEIMA LEGSAL, SALAMA****2124 '01

SERRANIA ALARCON, FERNANDO****4464 '14

SERRANO ROMERO, JAVIER****6842 '01-14

SIERRA ROMAN, MIGUEL****9890 '14

SILVA GAUTIER, ADRIAN****2244 '01

SIMON CASTELLANO, MARIA JOSE****4365 '01-14

SIVIANES HIDALGO, CELIA****0491 '01-14

TARANCON DIEZ, LAURA****2477 '01-14

TEJEDA GALLARDO, SAUL****7588 '01-14

TORIL CABRERA, ABRAHAM****1779 '01-14

TORRES RISQUEZ, MANUEL ALEJANDRO****1861 '14

UREÑA GUTIERREZ, BENJAMIN****0109 '01-14

VALDERRAMA RODRIGUEZ, MARIANO****5747 '01-14

VALLES URRIZA, MARIA PILAR****9042 '14

VAQUERO MALDONADO, FATIMA****3767 '01



Página 6 de 22
18/11/2021

Listado PROVISIONAL de los participantes excluidos según la Resolución de 3 de 
septiembre de 2021, con indicación de su causa de exclusión. PROFESORES DE 
ENSEÑANZA SECUNDARIA.

Especialidad: 102-ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL

DNI Apellidos y nombre Causa de exclusión

VILLARRASO CAÑIZARES, JAIME JESUS****3263 '01-14

VILLEN ROLDAN, CARMEN****7176 '14

ZAHRAOUI ROUIDI, NAHID****6562 '14

ZAMBRANO FERNANDEZ, CARLOS****5259 '01-14
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ALCEGA BARROETA, JOSE MARIA****3836 '01-14

ALHAMA RUIZ, ISABEL****2836 '01

ALONSO DELGADO, MILAGROS****7228 '01-14

ALONSO LASO, JUAN AUGUSTO****3386 '01-14

ALSINA OÑA, SILVIA****8864 '01-14

ALVAREZ MOLINILLO, MARIA****2239 '14

ARANDA GARRIDO, JOSE GUILLERMO****6801 '01

BARDERA DIAZ, MARIA ASUNCION****0347 '14

BENAVENT MARTINEZ, HERMINIA****5516 '01

BENKADDOUR BOUMZAOUAD, MEREM****8210 '14

BUENDIA LUCAS, INES****6414 '01-14

CABRERA ALVAREZ, MARIA DOLORES****9634 '01-14

CASTILLO DIAZ, CRISTINA****8394 '01-14

CONDAN NAVARRO, JESUS****9350 '01-14

CUADROS PLAZA, JUAN ANTONIO****2747 '01-14

CUENA GOMEZ, MARTA****7211 '01-14

DE ALGORTA DE PINEDA, JAIME****6820 '01-14

DE PEDRO MATE, DANIEL****1641 '01

DEL VALLE MANSO, ANTONIO****4598 '01-14

DIAZ MARTINEZ, MARIA COVADONGA****2131 '01-14

DIEZ REQUENA, ANA EVA****9198 '01-14

DOMINGUEZ VAZQUEZ, MARTA****9453 '01

ESPINOSA JARA, SILVIA****1447 '01

FAUSTE ORRADRE, MARIA CONCEPCION****6210 '01-14

FERNANDEZ FUENTES, ALICIA****8522 '01

FERNANDEZ MAZARAMBROZ  RODRIGUEZ DE ALMEIDA, PAOLA****1557 '01-14

GALAN GONZALEZ, ANA****3138 '01

GALLARDO COTILLA, ANTONIO JAVIER****1238 '01-14

GALVEZ PEREZ, MARIA ANGELES****1817 '01-14

GARCIA FERNANDEZ, ANA MARIA****3817 '01-14

GARCIA JIMENEZ, YASMINA****8275 '01-14

GARCIA LORENZO, MARINA****7055 '01

GARCIA SANZ, LARA****6822 '01

GARCIA-ARAUJO GOMEZ, ROCIO****5095 '01-14

GOMEZ ABAD, MIRIAM****4896 '14

GOMEZ FERNANDEZ, MARIA DEL MAR****5030 '01

GOMEZ LOARCES, RAQUEL****8961 '01-14

HERNANDEZ ORTEGA, MARIA DEL MAR****6704 '01

HERRERA SANZ, BLANCA MARIA****1990 '01-14

HOLGADO GONZALEZ, JUDIT ELENA****9900 '01

JIMENEZ DE LAS CUEVAS, VIOLETA****9426 '01

JIMENEZ MALDONADO, CRISTINA****3913 '01

JIMENEZ PINILLA, PATRICIA****2442 '01

JIMENEZ TOBARRA, SERAFINA****2524 '01-14

JOHNSON DE FRIAS, NATALIA****4682 '01

LAVADO GORDILLO, GUADALUPE****3322 '01-14
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LINARES DEL RIO, FRANCISCO JAVIER****7485 '01-14

LIQUETE CUADRADO, EVA****0569 '01

LITON PEREZ, GLORIA****1007 '01-14

LOPEZ CERNADA, MARIA ESTHER****2040 '01-14

LOPEZ DOMINGUEZ, ESTER MARIA****4414 '01

LOPEZ FRIAS, JOSE MANUEL****3771 '01-14

LOPEZ GOMEZ, JOSE JOAQUIN****8802 '01-14

LOPEZ VALVERDE, FRANCISCO JOSE****8221 '01-14

LORENTE MESAS, RAFAEL****9739 '01-14

LUQUE CAMACHO, ELENA****6421 '01-14

MACHO FERNANDEZ, LIDIA****6115 '01

MADUEÑO BUCIEGAS, TOMAS****8721 '14

MARCO LORENZO, TEA****0982 '01-14

MAROTO GARCIA, MARIA DEL CARMEN****5535 '01-14

MARTIN MARTIN, VANESSA****5784 '01-14

MARTIN MORENO, MERCEDES****3339 '01-14

MARTIN PLAZA, ANA****4574 '01-14

MARTIN SANCHEZ, DAVID****4559 '01-14

MARTINEZ CHACON, PAULA****1494 '01-14

MARTINEZ NAVARRO, ROCIO****1522 '14

MARTINEZ PEREZ, ELENA****2699 '14

MARTINEZ PONCE, DIEGO****0051 '14

MARTINEZ SIERRA, PEDRO JAVIER****2463 '01

MARTIN-NICLOS MORALES, MARIA JOSE****6385 '01-14

MEDINA POMARES, ISABEL ALBINA****6811 '14

MOLINA ROBLES, MARIA DOLORES****0133 '01-14

MONTALBAN JIMENEZ, PEDRO FRANCISCO****7631 '01-14

MONTANER DOBON, ALEJANDRO****9121 '01-14

MORENO BEJARANO, MARIA****7104 '01-14

MORENO JIMENEZ, JUAN ANTONIO****5302 '01-14

MORENO MOMPO, MARIA EMILIA****2167 '01-14

NAVARRETE LOPEZ, MARINA****3253 '01-14

NAVARRO GARCIA, INMACULADA CONCEPCION****3659 '14

NOVOA ABELLEIRA, ALBERTO****1673 '01-14

OLCINA QUINTANA, PAULA****1932 '01-14

ORTEGA MORAL, ANA****1432 '01

PABLOS GARCIA, BARBARA****0077 '01-14

PALOMINO FERRER, ROCIO****8786 '01

PANERO FERNANDEZ, RODRIGO****5617 '01-14

PEREIRA FLORES, MIRIAM****7848 '01-14

PEREZ CARBALLEIRA, MARIA JOSE****9249 '01-14

PEREZ NUÑEZ, JULIO JOSE****5654 '01-14

PEREZ OLIVA, ANA LUZ****9372 '14

PEREZ RODRIGUEZ, IRENE****1611 '01-14

PEREZ SAEZ, PEDRO LUIS****5467 '01-14

PRIETO ALBERTI, MACARENA****0730 '01
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PUERTA HERRERO, VIRGINIA****2785 '01

RAMOS MORENO, LAURA****1828 '01-14

REDONDO MENDOZA, ALICIA****4251 '01-14

RICO MARTIN, DESIREE****6087 '01

RODRIGUEZ FERNANDEZ, LAURA****5114 '01-14

RODRIGUEZ LINARES, BLANCA****5850 '01-14

RODRIGUEZ VAZQUEZ, MARIA JOSE****2925 '14

ROJAS FERNANDEZ, BEATRIZ****0786 '14

ROMAN FERRETE, CAROLINA****7205 '01-14

ROMERO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER****2874 '01-14

ROMERO GRANADOS, CRISTINA****2353 '01

ROMERO HERNANDEZ, SONIA****8335 '01-14

ROMERO ONTIVERO, JULIAN****2218 '01

RUBIO MUÑOZ, BLANCA MARIA****3637 '01-14

RUIZ FERNANDEZ, PABLO****5905 '01-14

SALAS CAMACHO, MARIA LUISA****8010 '01-14

SANCHEZ ALONSO, SARA****2689 '01-14

SANCHEZ BAZAN, ZULEMA****0891 '01-14

SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO****2117 '01-14

SIERRA RUIZ, DAVID****6584 '01-14

TORRES FERNANDEZ, MARIANO LUCAS****6216 '01-14

VALDERRAMA RODRIGUEZ, MARIANO****5747 '01-14

VALENZUELA MARTINEZ, FERRAN****3948 '01

VALENZUELA RUIZ, INMACULADA CONCEPCION****6204 '01-14

VALLES URRIZA, MARIA PILAR****9042 '14

VAQUERO MALDONADO, FATIMA****3767 '01

VILLEN ROLDAN, CARMEN****7176 '14

VIVAS ARCEREDILLO, ELENA****3855 '01

ZAMBRANO FERNANDEZ, CARLOS****5259 '01-14
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AGUILAR FERNANDEZ, RAFAEL****9086 '01-14

ALOCEN MARTINEZ, JOSE JUAN****7512 '14

ALONSO MORENO, JUAN CARLOS****8052 '01-14

ALVAREZ ALVAREZ, RAUL****1878 '01

AMADOR FERNANDEZ, FRANCISCO****5924 '01

AMOROS PALLARES, JOSE LUIS****8320 '01-14

ANTEQUERA PALACIOS, VALERIANO JAVIER****6407 '01-14

BARROSO BAQUERO, CRISTINA****4042 '01

BATISTA LOZANO, SONIA****6557 '14

BELMONTE FRESNEDA, RAUL****0474 '01-14

BERLANGA HURTADO, PEDRO JOSE****6480 '01-14

BLANCO MARTIN, ELISENDA****1522 '01-14

BUENO GARCIA, KEOPS****5471 '14

BUENO REQUENA, JUAN FRANCISCO****9435 '01-14

BUENO VACAS, PEDRO****1420 '01-14

CABALLERO MANZANAS, CARLOS****6892 '01-14

CABRERA GUERRERO, CRISTOBAL****5196 '01-14

CABRERA SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN****6775 '14

CALVO MORENO, FRANCISCO JOSE****2431 '01-14

CAÑETE CARPINTERO, ALBERTO****3704 '01-14

CAÑO LOPEZ, MARIA GEMA****6367 '01-14

CARO PORRAS, RAQUEL****5476 '01

CARRILLO LOPEZ, RAMIRO****5158 '01-14

CASTELLO SOSA, MIGUEL****7728 '14

CLAVIJO CALDERON, MANUEL****0789 '01-14

DE LA LLAVE BARBERO, MARIA ISABEL****8436 '01-14

DE LA TORRE BONILL, RUBEN****2768 '01-14

DEL VALLE MANSO, ANTONIO****4598 '01-14

DEL VALLE RIVAS, ROSA****1726 '01-14

DIAZ DE RIVERA PEREZ URIA, FERNANDO****7018 '01-14

DIAZ SOTO, ALBA****7834 '01-14

DIEZ GALLARDO, LAURA****4026 '01-14

DIEZ GONZALEZ, JULIAN****2170 '01

DOMINGUEZ CABRERA, JULIA****3883 '01-14

DOMINGUEZ VAZQUEZ, MARTA****9453 '01

ESCARABAJAL HINOJO, JUAN JOSE****8961 '01-14

FERNANDEZ MARCOTE MUGNEROT, IVAN****5358 '01-14

FERNANDEZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER****9983 '01-14

FERNANDEZ VILLEGAS, ISIDRO****7014 '01-14

GALLARDO PEREZ, JESUS****7647 '01

GARCIA DE ARBOLEYA CAÑAS, VICTOR MANUEL****6553 '01-14

GARCIA DE PAREDES HABA, JUSTO****9078 '01-14

GARCIA ESPINOSA, DAVID****9266 '14

GARCIA SANCHEZ, ANTONIO JOSE****6306 '01-14

GARCIA VILLEGAS, MIGUEL ANGEL****5211 '14

GIL DE MURO PEREZ ARADROS, MANUEL****8133 '01
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GIL LOPEZ, CARMEN****0148 '14

GOMEZ CALERO, MARIA JOSE****9203 '01-14

GOMEZ FERNANDEZ, LAURA MARIA****1704 '01-14

GONZALEZ , MIGUEL ANGEL****3657 '01-14

GONZALEZ BOLAÑO, RUFINO****0117 '01-14

GONZALEZ LOPEZ, JOSE MARIA****4625 '01

GONZALEZ PEREZ, IRENE****7675 '01-14

HERNANDEZ ORTEGA, MARIA DEL MAR****6704 '01

HERNANDEZ SABOYA, MARCO ANTONIO****6496 '01-14

HERNANDEZ VENTURA, MIGUEL ANGEL****8378 '01-14

HERRERA AGUILAR, LUIS MARIA****7637 '14

HERRERA GARCIA, FERNANDO****8457 '01

HERRERO NIÑO, FATIMA****8082 '14

HORNERO GOMEZ, ALVARO****0060 '01

JIMENA DE DIOS, GINES JESUS****9222 '01-14

JIMENEZ MOYANO, PEDRO JESUS****2094 '01

JIMENEZ MUÑOZ, JESUS MANUEL****6066 '01-14

JIMENEZ RODRIGUEZ, AURORA MARIA****6571 '01-14

JIMENEZ SANCHEZ, ELENA****0133 '01

JORGE GARCIA, PATRICIA****1765 '01-14

JUAN BLANCO, CARLOS****0655 '01-14

LANILLOS CARRASCO, GUILLERMO****3604 '14

LECHUGA POZAS, JOSE RAMON****2387 '14

LOPEZ ALBARES, ANTONIO MIGUEL****9441 '01-14

LOPEZ GIMENEZ, JULIO JAVIER****8830 '14

LOPEZ MORATINOS, GUILLERMO RAUL****7816 '01-14

LOPEZ NAVARRETE, FRANCISCO JOSE****6398 '14

LOPEZ PANADERO, BASILIO****0789 '14

LOPEZ PEREZ, ALBERTO****0890 '01-14

LOPEZ RAMOS, CARLOS****0950 '01

LOPEZ RASERO, NURIA****0913 '01-14

LUQUE SILVA, JOAQUIN EDUARDO****2148 '01-14

LUZON FERNANDEZ, RICARDO****4226 '14

MADRIGAL LOSA, ROSARIO****9986 '01-14

MARIN BAÑARES, ADRIAN****4579 '01-14

MARIN NUÑEZ, ANTONIO****9624 '01-14

MARRERO ROSARIO, ADRIANA ESTEFANIA****944B '01-14

MARTIN MORIANO, FRANCISCO JAVIER****9326 '01-14

MARTINEZ CAÑO, JAVIER****3348 '01-14

MARTINEZ CASTILLA, FRANCISCO JAVIER****8446 '01-14

MARTINEZ MORENO, TERESA****1314 '01

MARTINEZ SIERRA, PEDRO JAVIER****2463 '01

MARTINEZ VILLAR, JUAN****3737 '01-14

MEDINA GOMEZ, JOSE****5656 '01-14

MICO ALBIÑANA, RAFAEL****1022 '01-14

MONTERO NAVARRO, LUCIA****3042 '01-14
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MONTERO OLIVA, PABLO****6863 '01-14

MONTESINO DEL PRADO, PEDRO ANTONIO****9065 '01-14

MONTOYA DE ANDRES, CARLOS****8455 '14

MORA ORTIZ, LUCIA****6021 '01-14

MORON LOSANA, FERMIN****2304 '14

NICOLAS BUDESCA, MANUEL****4955 '01-14

NIKOLAEVA MARINOVA, VESELINA****137J '01-14

ORTEGA REINOSO, ARCADIO****1469 '14

PAÑEDA MARTINEZ, FIDEL****4027 '01

PAREDES QUIROZ, WILMA XIMENA****3234 '01-14

PEREZ AUXILIADORA, MARIA****5636 '01-14

PEREZ DIAZ GUERRA, ALICIA****4221 '01

PEREZ PEREZ, MANUEL****8707 '01-14

PLAZA REJAS, CLARA****9350 '01-14

PORCEL DE SOTO, MANUEL****5593 '01-14

QUIROS LAZARENO, DAVID****3914 '01-14

RAMOS HERRERO, MAR****9186 '01

RAYA NOGUEROL, ROCIO****9910 '01-14

REBOLLO DELGADO, CRISTINA****6636 '14

REBOLLO SUERO, SERGIO****0040 '01-14

REINO GOMEZ, FATIMA****3775 '01-14

RODRIGUEZ LOPEZ, ALEJANDRA MARIA****8783 '14

RODRIGUEZ VICENTE, FERNANDO****8809 '14

ROJAS RODRIGUEZ, ELOY****5219 '01-14

ROMERO COSTA, MARTIN****9763 '01-14

ROSA NOVALBOS, FRANCISCO****4316 '01

RUIZ DE LA TORRE, JOSE****5575 '01-14

RUIZ GILES, PABLO****0536 '14

RUIZ PINTOR, JUAN ANTONIO****9764 '01-14

RUIZ RAMIREZ, RAMON****7041 '01

SAN JOSE GARCIA, HECTOR****1262 '01-14

SAN PEDRO WANDELMER, VICTOR****6242 '01-14

SANCHEZ CASADO, FRANCISCO****9175 '01

SANCHEZ DE ARRIBA, MARIA****4860 '14

SANCHEZ HERNANDEZ, SERGIO****4974 '01-14

SANCHEZ MUÑOZ, RAUL****1161 '01-14

SANCHEZ POMARES, JUAN JOSE****3172 '14

SANZ MALPICA, ANDRES****1976 '01-14

SIMAL MARTINEZ, ROBERTO****5220 '01-14

SORO MORATALLA, MARIA LLANOS****1255 '01-14

TAZA MORENO, SEBASTIAN****0678 '14

TORRADO NAVAS, JOSE ANTONIO****3271 '01-14

VILAS NAVARRO, XAVIER****3123 '01-14

VILLAR RAMOS, JOSE MANUEL****5318 '14

ZAPATA PEÑALVER, MARIA DEL CARMEN****5232 '01-14
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ALMANSA CALZADO, LUIS RAMON****5526 '14

ALONSO MORENO, JUAN CARLOS****8052 '14

ALVARADO FORTES, ALVARO JESUS****0649 '01-14

ALVES MARTINEZ, PABLO****3699 '01-14

ANTON SANCHEZ, ANDRES****1458 '01-14

ARENAS MARTIN, IVAN****3711 '01

BOLAÑO CRUZ, RAQUEL****2979 '01-14

BUENDIA FARRE, FELIP****2098 '01-14

CALVO MORENO, FRANCISCO JOSE****2431 '01-14

CASTILLA GONZALO, FRANCISCO JOSE****8497 '14

CAZALILLA MORAL, MANUEL****5066 '01-14

CELIS POZUELO, MONICA****5218 '01-14

CRIADO GALAN, ALICIA****5280 '01-14

DE LA ROJA ALVAREZ, DAVID****6690 '14

DEL VALLE RIVAS, ROSA****1726 '01-14

DELGADO GUTIERREZ, ANTONIO JESUS****1525 '01-14

DIAZ MARTIN, RUBEN****3781 '01-14

FERNANDEZ DELGADO, LAURA****0134 '01-14

FERNANDEZ GONZALEZ, DOMINGO****3952 '14

FERNANDEZ SALA, JOSE RAMON****1516 '01-14

FERRAN GARCIA, RAUL****2154 '14

FUNES ACOSTA, JUAN CRISTIANS****6566 '14

GALAN BLANCO, RAUL****7581 '01-14

GALAN GONZALEZ, ANTONIO****5454 '01-14

GALDON MEDINA, AGUSTIN****7557 '14

GARCIA GARCIA, SOFIA****7054 '14

GARCIA NUÑEZ, FRANCISCO JAVIER****3292 '01-14

GARCIA RIEGAS, CRISTOBAL****2193 '01-14

GIL DE MURO PEREZ ARADROS, MANUEL****8133 '01

GOMEZ PARRADO, RAUL****8088 '01-14

GONZALEZ CANCA, MIGUEL ANGEL****9394 '06

GONZALEZ QUESADA, JORDAN****9876 '01-14

GUTIERREZ LOZANO, FRANCISCO JAVIER****5697 '01-14

HERMOSIN MERINO, ISIDRO SANTIAGO****8656 '01-14

HERRERA AGUILAR, LUIS MARIA****7637 '14

INCHAUSTI LOPEZ, IÑIGO****9358 '01

JIMENEZ MUÑOZ, JESUS MANUEL****6066 '01-14

LIEBANA ROSAS, JAVIER****2536 '14

LOPEZ DIAZ, RAUL****6826 '14

MARTIN PRIETO, DIEGO****1632 '14

MARTINEZ SIERRA, PEDRO JAVIER****2463 '01

MEDIANO SERRANO, MARIA DEL CARMEN****4371 '01-14

MEDINA MEDINA, FERNANDO****4589 '01-14

MEKIDICHE SANCHEZ, FATIMA****3387 '14

MONTERO GONZALEZ, EMILIO JOSE****8477 '01-14

MONTERO MACIAS, MANUEL ANGEL****4629 '01-14
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MORENO GONZALEZ, CRISTINA****5660 '01-14

MOSTAZA FERNANDEZ, LUIS JORGE****2109 '01-14

MUÑOZ HERNANDEZ, FRANCISCO****4397 '01-14

NUÑEZ MENDOZA, FATIMA****0559 '14

PASCUAL SALVADOR, DAVID****6409 '14

PAZO MARTIN, CARLOS ALBERTO****7239 '01

PEIRO SANCHO SOPRANIS, IRENE****4646 '01-14

PEREZ GALLARDO, DANIEL****5573 '01-14

PEREZ TORRALBA, CARLOS JAVIER****7331 '01-14

PUERTAS LLAMAZARES, DAVID****6257 '14

QUIROS LAZARENO, DAVID****3914 '01-14

RAMAYO CRUZ, PAMELA****4627 '01

RODRIGO CANTO, MARIO****1847 '01-14

RODRIGUEZ VARGAS, EMILIO JOSE****1285 '14

ROMAN HERRERA, JOSE CARLOS****8232 '01

SAN MARTIN GUARDEÑO, FRANCISCO****7329 '01-14

SANTOS GARCIA, PABLO****1078 '14

SIMON CADARSO, HECTOR****6553 '01-14

SIMON CASTELLANO, MARIA JOSE****4365 '14

VIDAL RIVERA, ANDREA****4680 '14

VILLAVIEJA PUENTES, VICTOR JESUS****7418 '01-14

VISPO VIDAL, GUSTAVO****3712 '01-14

ZAMORA PALACIOS, FRANCISCO JOSE****2632 '14
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ALONSO MORENO, JUAN CARLOS****8052 '14

ARENAS MARTIN, IVAN****3711 '01

ASTIGARRAGA , MARIA ESTHER****7612 '01-14

AYBAR RUIZ, ALVARO****9653 '14

BAÑOS BAÑOS, ANTONIO JOSE****7571 '01-14

BATISTA LOZANO, SONIA****6557 '14

BATISTA TOLEDO, JAVIER****0209 '01-14

BUENDIA FARRE, FELIP****2098 '01-14

CABALLERO DOMINGUEZ, JULIA****6147 '01

CALVO MORENO, FRANCISCO JOSE****2431 '01-14

CAMPOY MARTIN, GABRIEL****4800 '14

CANO ROMERO, ANTONIO****3799 '01-14

CARDENAS RUIZ, JUAN FRANCISCO****2718 '01-14

CASANOVA ARENILLAS, SANTIAGO****7411 '01-14

CASTILLA GONZALO, FRANCISCO JOSE****8497 '14

CELIS POZUELO, MONICA****5218 '01-14

COBETA CARDIEL, MARCO****7815 '01-14

CORDERO MARROQUIN, ADRIAN****4710 '01-14

CRIADO FLORES, ANTONIO FELIX****8501 '01

CRIADO GALAN, ALICIA****5280 '01-14

CURADO GALVAN, FRANCISCO FERNANDO****6233 '01

DE LA ROJA ALVAREZ, DAVID****6690 '14

DE LERA GARRIDO, PEDRO ALEJANDRO****7609 '01-14

DEL RIO GORDO, SONIA CARLOTA****2964 '14

DELGADO GARCIA, JORGE CARLOS****7868 '01-14

ESTEBAN GONZALEZ, RAQUEL****2412 '01

FANDIÑO RAMIREZ, ANGEL RICARDO****3904 '01-14

FERNANDEZ DELGADO, ANA CRISTINA****0135 '01-14

FERNANDEZ SALA, JOSE RAMON****1516 '01-14

FERNANDEZ SANCHEZ, DAVID****9092 '01-14

FERRERAS MORAN, ANA****8210 '14

FERRERO CAMARGO, OCTAVIO ADRIAN****8784 '14

FUENTE CHAVARRIA, ESTER****2303 '14

FUENTES GOMEZ, ALEJANDRO****2665 '01-14

FUNES ACOSTA, JUAN CRISTIANS****6566 '14

GAITAN LUQUE, ANTONIO****5252 '01-14

GALAN GONZALEZ, ANTONIO****5454 '01-14

GARCIA LORENZO, MARINA****7055 '01

GIL DE MURO PEREZ ARADROS, MANUEL****8133 '01

GOMEZ CASTRO, MARIA JOSE****4551 '01-14

GOMEZ FERNANDEZ, LAURA MARIA****1704 '01-14

GOMEZ PARRADO, RAUL****8088 '01-14

GOMEZ TALAVERON, ALICIA****7451 '01

GONZALEZ LOPEZ, JOSE MARIA****4625 '01

GONZALEZ QUESADA, JORDAN****9876 '01-14

GUERRERO GARCIA, JUAN****0529 '01-14
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HEREDIA MARTIN, CARLOS****6965 '01-14

HERRERA AGUILAR, LUIS MARIA****7637 '14

HERRERA CASTEJON, ADRIAN****9397 '01-14

HERRERA GARCIA, FERNANDO****8457 '01

INCHAUSTI LOPEZ, IÑIGO****9358 '01

IZQUIERDO IZQUIERDO, MARIA****8639 '01-14

JAIME GARCIA, MARIA****2129 '01-14

JIMENA DE DIOS, GINES JESUS****9222 '01-14

JIMENEZ LOPEZ, TOMASA****1578 '01

JIMENEZ MUÑOZ, JESUS MANUEL****6066 '01-14

JIMENEZ PINILLA, PATRICIA****2442 '01

JORGE GARCIA, PATRICIA****1765 '01-14

JURADO BAUTISTA, MIGUEL****0243 '01

LA JARA NIÑO DE GUZMAN, CLAUDIA ANDREA****4688 '01-14

LIEBANA ROSAS, JAVIER****2536 '14

LINGE SANCHEZ, MARIA FRANCISCA****7605 '01

LOPEZ BELTRAN, PABLO****7611 '01-14

LOPEZ BRAVO, PEDRO****6848 '01-14

LOPEZ DIAZ, FRANCISCO ADOLFO****0841 '01-14

LOZANO GOMEZ, ALBERTO CARLOS****4851 '01-14

MAESTRO PRIETO, JUAN****2314 '01-14

MANGAS MURILLO, JOSE****8415 '01

MANTAS SANTIAGO, MARIA DEL CARMEN****4794 '01

MAÑAS MARTINEZ, JOSE****5894 '14

MARIN BAÑARES, ADRIAN****4579 '01-14

MARTIN GODOY, EUGENIO****2003 '01

MARTIN GONZALEZ, SARA****7655 '01

MARTINEZ GARRIDO, JUAN CARLOS****6017 '14

MARTINEZ SIERRA, PEDRO JAVIER****2463 '01

MEDIANO SERRANO, MARIA DEL CARMEN****4371 '01-14

MEDINA MEDINA, FERNANDO****4589 '01-14

MEKIDICHE SANCHEZ, FATIMA****3387 '14

MILLA CAÑO, RAFAEL****7953 '01

MONTEAGUDO PIEDRABUENA, ALVARO****1499 '01

MONTERO GARCIA, ENCARNACION****0280 '01

MONTERO GONZALEZ, EMILIO JOSE****8477 '01-14

MONTERO MACIAS, MANUEL ANGEL****4629 '01-14

MORALES BARBA, ANA MARIA****0844 '01-14

MORALES DE LA COVA, AIDA****3866 '14

MORENO SANTAELLA, JULIAN****8583 '01-14

MORETON FERNANDEZ, ANGEL****3586 '01-14

MOSTAZA FERNANDEZ, LUIS JORGE****2109 '01-14

MUÑOZ HERNANDEZ, FRANCISCO****4397 '01-14

MUÑOZ SEGURA, JUAN FRANCISCO****8481 '01

OJEDA FERNANDEZ, MANUEL ADRIANO****2804 '01-14

OJEDA JIMENEZ, MARINA ISABEL****4873 '01-14
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ORTIZ GONZALEZ, MARTA****2365 '01-14

PAZO MARTIN, CARLOS ALBERTO****7239 '01

PEREZ GALLARDO, DANIEL****5573 '01-14

PEREZ TORRALBA, CARLOS JAVIER****7331 '01-14

PICON TORO, MANUEL****5211 '01-14

PONCE NARANJO, ISABEL MARIA****8780 '01-14

PRIETO DIAZ, DANIEL****9933 '14

PUERTAS LLAMAZARES, DAVID****6257 '14

QUIROS LAZARENO, DAVID****3914 '01-14

RAMAYO CRUZ, PAMELA****4627 '01

RAMOS CARAVACA, MARIA DEL CARMEN****1815 '01

RAMOS SANCHEZ, JOSE MANUEL****2792 '01-14

REBOLLO DELGADO, CRISTINA****6636 '14

RODRIGUEZ VARGAS, EMILIO JOSE****1285 '14

ROLDAN CUENCA, MARIA ARACELI****5838 '01-14

ROMERO MUÑOZ, FRANCISCO SAMUEL****7604 '01-14

ROMON SALINAS, CARLOS****7073 '01-14

RUIZ RAMIREZ, RAMON****7041 '01

SAN MARTIN GUARDEÑO, FRANCISCO****7329 '01-14

SANCHEZ DE DIOS, VICTOR****4608 '01

SANCHEZ RODRIGUEZ, JESUS****2764 '01-14

SANCHEZ ROJAS, DAVID****6199 '01-14

SILLERO CRESPO, FRANCISCO DE PAULA****8070 '01

SIMON CADARSO, HECTOR****6553 '01-14

SIMON CASTELLANO, MARIA JOSE****4365 '14

SOCORRO FERRER, IDAIRA MARIA****9324 '01

TAPIA JIMENEZ, BERNARDO****9195 '01-14

TEJERO GALVEZ, ALBERTO****8493 '01-14

VALDIVIA SANCHEZ, JUAN JESUS****3873 '01-14

VALENCIA MATOS, DAVID****5620 '01-14

VENA TORRES, RAFAEL****7100 '01

VIDAL RIVERA, ANDREA****4680 '14

ZAMORA PALACIOS, FRANCISCO JOSE****2632 '14

ZUMEL ALONSO, ROSA MARIA****0272 '01
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AGUILERA NAVARRO, CRISTINA****7592 '01-14

AGUILERA NAVARRO, RAFAEL****7529 '01-14

ALEMAN SANCHEZ, DAVID****0531 '01

ALONSO PEREZ, ANA MARIA****1827 '01-14

ALONSO RODRIGUEZ, PILAR****7231 '01-14

BENKADDOUR BOUMZAOUAD, MEREM****8210 '01-14

CIORRAGA TOLEDO, MARIA CARMEN****1557 '01-14

DE RIOJA VICENTE, MARIA GLORIA****7353 '01-14

DIAZ MARTINEZ, MARIA COVADONGA****2131 '01-14

DOMINGUEZ VAZQUEZ, MARTA****9453 '01

GARCIA CEBRIAN, ANA BELEN****7086 '01

GOMEZ TALAVERON, ALICIA****7451 '01

GUTIERREZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER****7350 '01

HERNANDEZ ORTEGA, MARIA DEL MAR****6704 '01

LOPEZ BURGOS, ESTEBAN****5729 '01-14

MARTINEZ CASADO, JESUS SALVADOR****9069 '01

MARTINEZ CHACON, PAULA****1494 '01-14

MARTINEZ SIERRA, PEDRO JAVIER****2463 '01

MONTERO MACIAS, MANUEL ANGEL****4629 '01-14

NAVAS PEREZ, CRISTINA****3411 '01

ORTEGA HIGUERUELO, FRANCISCO JOSE****2274 '14

ORTIZ ALVAREZ, ALBA MARIA****3764 '14

PAZ FRAGA, ALICIA****5624 '01

PINAR SANZ, LARA MARIA****2780 '01

RAMOS GARCIA, LAURA****2425 '01

RODRIGUEZ VAZQUEZ, MARIA JOSE****2925 '14

ROMERO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER****2874 '01-14

ROMERO HERNANDEZ, SONIA****8335 '01-14

RUIZ LLUCH, PABLO****7157 '01

SALVADOR CRIADO, BLAS****1935 '01

SANCHEZ RODRIGUEZ, JESUS****2764 '01-14

SERRANIA ALARCON, FERNANDO****4464 '14

TABA DEL MAZO, CLARA****3505 '01

TORRES PALOMEQUE, ANA VICTORIA****7678 '01-14

VALENZUELA MARTINEZ, FERRAN****3948 '01

VIDAL DIAZ, FRANCISCO****0697 '01

ZAMORA PALACIOS, FRANCISCO JOSE****2632 '14
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DNI Apellidos y nombre Causa de exclusión

ALONSO MORENO, JUAN CARLOS****8052 '14

AYBAR RUIZ, ALVARO****9653 '14

BARRANCO MORENO, MARCOS****9867 '01-14

BATISTA LOZANO, SONIA****6557 '14

BOLAÑOS DIAZ, BEATRIZ****9899 '01

CABRERA SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN****6775 '14

CALVO MORENO, FRANCISCO JOSE****2431 '01-14

CALZADA SARRION, JESUS****4285 '01-14

CANO ROMERO, ANTONIO****3799 '01-14

CORTIJO ALONSO, ANGEL****8195 '01-14

DE LA ROJA ALVAREZ, DAVID****6690 '14

DELGADO TORRES, FRANCISCO****6120 '01-14

DIAZ BERMUDEZ, JOSE CARLOS****3461 '01-14

DOMINGUEZ CABRERA, JULIA****3883 '01-14

FERNANDEZ CASADO, AJLAI****7249 '01-14

FERNANDEZ MARCOTE MUGNEROT, IVAN****5358 '01-14

FERNANDEZ SANCHEZ, DAVID****9092 '01-14

GALAN MORAL, BELEN****7067 '01

GARCIA SUESCUM, RAUL****7643 '01

GIL DE MURO PEREZ ARADROS, MANUEL****8133 '01

GIL LOPEZ, CARMEN****0148 '14

GOMEZ FERNANDEZ, LAURA MARIA****1704 '01-14

GONZALEZ CANCA, MIGUEL ANGEL****9394 '06

GUARDIOLA BAQUERO, JUAN CARLOS****9387 '01-14

HERNANDEZ GARCIA, VICTOR****6333 '01

HERNANDEZ SABOYA, MARCO ANTONIO****6496 '14

HERNANDEZ ZAYAS, JUAN****8894 '01-14

HERRERA AGUILAR, LUIS MARIA****7637 '14

HERRERA GARCIA, FERNANDO****8457 '01

HERRERO CASTRO, ANGEL MANUEL****1740 '01

HERRERO NIÑO, FATIMA****8082 '14

JIMENEZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO****8493 '01-14

LIEBANA ROSAS, JAVIER****2536 '01-14

LOPEZ NAVARRETE, FRANCISCO JOSE****6398 '14

LUQUE SILVA, JOAQUIN EDUARDO****2148 '01-14

MARIN BAÑARES, ADRIAN****4579 '01-14

MARIN LEBRATO, JOSE JAVIER****0181 '01-14

MARTIN RODRIGUEZ, ESTER****1544 '01

MARTINEZ SIERRA, PEDRO JAVIER****2463 '01

MEDIANO SERRANO, MARIA DEL CARMEN****4371 '01-14

MEDINA MEDINA, FERNANDO****4589 '01-14

MONTEAGUDO RAMIREZ, PABLO JOSE****2246 '01

MONTERO GARCIA, ENCARNACION****0280 '01

MONTERO MACIAS, MANUEL ANGEL****4629 '01-14

MORETON FERNANDEZ, ANGEL****3586 '01-14

MUÑOZ HERNANDEZ, FRANCISCO****4397 '01-14
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NIETO JULIAN, MANUEL ALFONSO****3496 '01-14

NIKOLAEVA MARINOVA, VESELINA****137J '01-14

PAGAN CONESA, MIGUEL MANUEL****9055 '01-14

PARDO DIAZ, CAROLINA****5274 '01-14

PARRALES CACERES, JUAN MIGUEL****5847 '01

PEREZ GARMENDIA, CARLOS****4508 '01-14

PORCEL DE SOTO, MANUEL****5593 '01-14

QUIROS LAZARENO, DAVID****3914 '01-14

RAMIREZ MURIEL, MARIA DEL CARMEN****8598 '01-14

RAMOS GARCIA, LAURA****2425 '01

REBOLLO DELGADO, CRISTINA****6636 '14

REINO GOMEZ, FATIMA****3775 '01-14

RIAL CAPILLA, NICOLAS****7585 '01

RINCON MARTIN, ALEJANDRO****5727 '01

RODRIGUEZ LUQUE, RAMON****1346 '01-14

RODRIGUEZ QUINTANA, JAVIER****5308 '01-14

RODRIGUEZ VARGAS, EMILIO JOSE****1285 '01-14

ROMERO COSTA, MARTIN****9763 '01-14

RUEDA MONGE, GONZALO****1188 '01-14

RUIZ GILES, PABLO****0536 '14

RUIZ RAMIREZ, RAMON****7041 '01

SANABRIA LOPEZ, EVA MARIA****6740 '14

SANCHEZ CASADO, FRANCISCO****9175 '01

SANTOS GARCIA, PABLO****1078 '14

SANZ MALPICA, ANDRES****1976 '01-14

SIMON CADARSO, HECTOR****6553 '01-14

SOCORRO FERRER, IDAIRA MARIA****9324 '01

SOTO VALENZUELA, OLGA****9091 '01-14

TRUJILLO GARCIA, DAVID****4207 '01-14

VIDAL RIVERA, ANDREA****4680 '14

VILAS NAVARRO, XAVIER****3123 '01-14

VILLAR RAMOS, JOSE MANUEL****5318 '14

ZAMORA PALACIOS, FRANCISCO JOSE****2632 '14

ZUMEL ALONSO, ROSA MARIA****0272 '01
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ALONSO MORENO, JUAN CARLOS****8052 '14

ARJONA MARTINEZ, FELIPE****7056 '01

AYBAR RUIZ, ALVARO****9653 '14

BATISTA LOZANO, SONIA****6557 '14

BOLAÑOS DIAZ, BEATRIZ****9899 '01

CABRERA SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN****6775 '14

CALVO MORENO, FRANCISCO JOSE****2431 '01-14

CANO ROMERO, ANTONIO****3799 '01-14

CASTILLA GONZALO, FRANCISCO JOSE****8497 '14

DE LA ROJA ALVAREZ, DAVID****6690 '14

DEL RIO GORDO, SONIA CARLOTA****2964 '14

DOMINGUEZ VAZQUEZ, MARTA****9453 '01

FANDIÑO RAMIREZ, ANGEL RICARDO****3904 '01-14

FERNANDEZ MARCOTE MUGNEROT, IVAN****5358 '01-14

FERNANDEZ SANCHEZ, DAVID****9092 '01-14

GALAN MORAL, BELEN****7067 '01

GARCIA PORTILLA, FERNANDO****9078 '14

GARCIA SUESCUM, RAUL****7643 '01

GARCIA VARA, VICTOR****5187 '01

GIL DE MURO PEREZ ARADROS, MANUEL****8133 '01

GIL LOPEZ, CARMEN****0148 '14

GOMEZ ALVAREZ, SERGIO****3167 '01

GOMEZ FERNANDEZ, LAURA MARIA****1704 '01-14

GOMEZ PARRADO, RAUL****8088 '01-14

GONZALEZ CANCA, MIGUEL ANGEL****9394 '06

GONZALEZ GOMEZ, VICTOR****7654 '01-14

GONZALEZ LOPEZ, JOSE MARIA****4625 '01

GUARDIOLA BAQUERO, JUAN CARLOS****9387 '01-14

GUERRERO AYALA, DAVINIA****5023 '01-14

HERNANDEZ GARCIA, VICTOR****6333 '01

HERNANDEZ ZAYAS, JUAN****8894 '01-14

HERRERA AGUILAR, LUIS MARIA****7637 '14

HERRERA GARCIA, FERNANDO****8457 '01

HERRERO CASTRO, ANGEL MANUEL****1740 '01

HERRERO NIÑO, FATIMA****8082 '14

JIMENEZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO****8493 '01-14

JIMENEZ GONZALEZ, VICTOR****6101 '01

JIMENEZ MUÑOZ, JESUS MANUEL****6066 '01-14

JIMENEZ MUÑOZ, JOSE****0336 '01-14

LIEBANA ROSAS, JAVIER****2536 '01-14

LOPEZ NAVARRETE, FRANCISCO JOSE****6398 '14

LORENTE GAMBIN, RAUL****8857 '01

LUQUE SILVA, JOAQUIN EDUARDO****2148 '01-14

MAÑAS MARTINEZ, JOSE****5894 '14

MARIN BAÑARES, ADRIAN****4579 '01-14

MARIN LEBRATO, JOSE JAVIER****0181 '01-14
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MARTIN JIMENEZ, DANNY****5718 '14

MARTIN PRIETO, DIEGO****1632 '01-14

MARTIN RODRIGUEZ, ESTER****1544 '01

MARTINEZ ABIAN, CRISTINA****3201 '01-14

MARTINEZ NAVARRO, CELIA****5733 '01-14

MARTINEZ SIERRA, PEDRO JAVIER****2463 '01

MARTOS PIQUERAS, JUAN ANTONIO****2162 '01-14

MEDIANO SERRANO, MARIA DEL CARMEN****4371 '01-14

MEDINA GOMEZ, JOSE****5656 '01-14

MEDINA MEDINA, FERNANDO****4589 '01-14

MEKIDICHE SANCHEZ, FATIMA****3387 '14

MOLINA TEJEDOR, DANIEL****6017 '01-14

MONASTERIO RODRIGUEZ, JORGE****0590 '14

MONTEAGUDO RAMIREZ, PABLO JOSE****2246 '01

MONTERO GARCIA, ENCARNACION****0280 '01

MONTERO MACIAS, MANUEL ANGEL****4629 '01-14

MORETON FERNANDEZ, ANGEL****3586 '01-14

MORON BUENO, ALVARO****0831 '01

MUÑOZ HERNANDEZ, FRANCISCO****4397 '01-14

NIETO JULIAN, MANUEL ALFONSO****3496 '01-14

NIKOLAEVA MARINOVA, VESELINA****137J '01-14

PARRALES CACERES, JUAN MIGUEL****5847 '01

PEREZ DE LA IGLESIA, JOSE EUGENIO****5524 '01

PORCEL DE SOTO, MANUEL****5593 '01-14

PRIETO DIAZ, DANIEL****9933 '14

QUIROS LAZARENO, DAVID****3914 '01-14

RAMIREZ MURIEL, MARIA DEL CARMEN****8598 '01-14

RAMOS GARCIA, LAURA****2425 '01

REBOLLO DELGADO, CRISTINA****6636 '14

REINO GOMEZ, FATIMA****3775 '01-14

RODRIGUEZ VARGAS, EMILIO JOSE****1285 '01-14

RUEDA MONGE, GONZALO****1188 '01-14

RUIZ RAMIREZ, RAMON****7041 '01

SANCHEZ CASADO, FRANCISCO****9175 '01

SANCHEZ FERNANDEZ, ALESIO****7677 '14

SANCHEZ GOMEZ, LUIS ANTONIO****0533 '01-14

SANTOS GARCIA, PABLO****1078 '14

SANZ MALPICA, ANDRES****1976 '01-14

SIMON CADARSO, HECTOR****6553 '01-14

VIDAL RIVERA, ANDREA****4680 '14

VILLAR RAMOS, JOSE MANUEL****5318 '14

ZAMORA PALACIOS, FRANCISCO JOSE****2632 '14

ZUMEL ALONSO, ROSA MARIA****0272 '01


